遺跡現地説明会のお知らせ

 現在、発掘調査を実施している深谷城跡第２２次発掘調査について、遺構の掘削・調査を

進めており、徐々にその内容が把握されてまいりました。このたび、その成果を市民の皆様

に公表すべく、現地説明会を開催することとなりましたので、お知らせいたします。

記

1. 開催期間 令和６年６月１５日（土）

※雨天の場合、中止の可能性があります。

2. 開催場所 深谷市仲町２０－２付近（深谷公民館隣地）

3. 開催時間 午前１０時～１２時および午後１時～３時

※解説は、随時受け付けます。

4．駐車場 深谷公民館第２駐車場【P1・P2】

市役所本庁舎駐車場【P3】※市役所から調査地まで徒歩５～10 分程度

【問い合わせ】

深谷市教育委員会

文化振興課文化財保護係

担当：幾島・平野

TEL：０４８－５７７－４５０１

Ａ区出土遺物 B 区出土遺物